ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Kon Tum, ngày       tháng      năm 2023

V/v triển khai Công văn số

1324-CV/HU ngày 15 tháng

11 năm 2023 của Huyện ủy về

tổ chức Đại hội thi đua Quyết

thắng giai đoạn 2019-2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 590-CV/ĐU ngày 06 tháng 11 năm 2023 của Đảng

ủy Quân sự tỉnh; Công văn số 1324-CV/HU ngày 15 tháng 11 năm 2023 của

Huyện ủy Ia H’Drai về “tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng giai đoạn 2019-

2024”; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du

lịch và Truyền thông huyện, Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị liên quan căn

cứ chức năng nhiệm vụ: tăng cường các hoạt động giáo dục, tuyên truyền sự

trưởng thành, lớn mạnh của Quân đội nhân dân Việt Nam và lực lượng vũ trang địa

phương từ khi thành lập đến nay; tổ chức tốt các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể

dục thể thao tạo khí thế thi đua sôi nổi, thiết thực lập thành tích chào mừng Đại hội

thi đua Quyết thắng cấp cơ sở giai đoạn 2019-2024.

2. Ban chỉ huy Quân sự huyện: Chủ trì, phối hợp với các ban, ngành, đoàn

thể, Ủy ban nhân dân các xã tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Đại

hội thi đua Quyết thắng cấp cơ sở giai đoạn 2019-2024, đảm bảo thiết thực và đạt

mục đích, yêu cầu, mang ý nghĩa chính trị sâu sắc.

3. Các phòng, ban ngành thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã: chủ động

phối hợp với Ban chỉ huy Quân sự huyện tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng cấp

cơ sở giai đoạn 2019-2024 đạt kết quả tốt nhất.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

2

		2023-11-22T09:07:25+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-22T13:16:28+0700

		2023-11-22T13:16:28+0700

		2023-11-22T13:16:28+0700

		2023-11-22T13:16:28+0700